

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया दिनांक 01.04.2025 से अपनी विभिन्न शाखाओं/ कार्यालयों एवं केन्द्रीय कार्यालय के विभागों का समवर्ती लेखापरीक्षा कार्य सौपने हेतु लेखा परीक्षक फर्मों (भा.रि.बैं. के पैनल में सूचीबद्ध) और सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया के सेवानिवृत्त कर्मचारियों (सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया के पैनल में सूचीबद्ध) से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है । विस्तृत जानकारी हमारी वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in पर "भर्ती" अनुभाग में उपलब्ध है । बैंक का वेब पोर्टल, ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने के लिए दिनांक 04.02.2025 से दिनांक 15.02.2025 सायं 5.00 बजे तक उपलब्ध रहेगा । वर्तमान में कार्यरत समवर्ती लेखापरीक्षक भी नए सिरे से आवेदन करें । किसी अन्य प्रारूप में आवेदन स्वीकृत नहीं किया जाएगा ।

सहायक महा प्रबंधक केन्द्रीय लेखापरीक्षा एवं निरीक्षण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय, मुंबई



Central Bank of India invites online applications from practicing CA Firms (Empanelled with RBI) & Ex Staff (Empanelled with Central Bank of India), for assigning concurrent audit of its various branches/ offices & Depts. at Corporate Office, w.e.f. 01.04.2025. The Web portal for submitting online applications shall be available from 04.02.2025 to 15.02.2025 upto 5.00 PM. Existing concurrent auditors are also required to apply afresh. Applications in other forms will not be entertained. Please visit "Recruitment" section of Bank's website www.centralbankofindia.co.in for more details.

Assistant General Manager Central Audit & Inspection Dept., Central Office, Mumbai